Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: valdir.proenca@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8306

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 3345/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, que se
digne a oficiar o Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, que informe se ainda
existe a possibilidade da vinda de um Burguer King (rede de restaurante fast-
food) até nossa cidade.

Justificativa

Temos ciência que no ano passado a administração municipal  divulgou que o
referente restaurante estaria a caminho de nosso município, porém até o
momento não temos novidades alguma desde então.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 11 de novembro de 2021.

          VALDIR DE PROENÇA
  Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P9A9Z8K7R7Y1C3P8
		2021-11-12T11:47:39-0300